MPOTOKOIJI N33

ronocosanusa or: 20 nmexabps 2018 r. Bpema roJgocosaHuaA: 10:58:38

PaccMaTpuBaeMulil BOMPOC MOBECTKU:
06 mzbpaHMM 3aMecTUTENA npencenaTresis NOCTOAHHOIO KOMUTETA

ANTanCKOrO KpaeBoTo 3akoHozaTelsibHOTO CoOpanusd
no SpoxeTy M HaJolaM.

POopMYJIMPOBKA BOMNIPOCA TI'OJIOCOBAHUA:
[IpyHATUE NOCTaHOBJIEHMS
06 uns3bpaHuUM 3aMecTUTEeNs NpencenaTeliq NOCTOSHHOI'O KOMUTETA

AnTacCKOT'O KpaeBOTO 3akoHomaTeJibHOTO CoBpaHus
no OwaoxeTy M HaJoTam.

Bun roJsiocoBaHusa : OTKpHTOE

Kpurepuil NpuHATUA pelleHMs : BOJBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yycsaa

lenyTaToB IO CIUCKY : 68

3aperucTpupoBaHHO : 66

PesynbTaThe MNOOCYETa T'OJIOCOB

BA. i i e 63
NMPOTUB. ........ 0
BOSIOEPXAJIOCh. .. 3
HE TOJIOCOBAJIO.. O
WUror rojocoBaHus : PelieHue MIPUHATO
o
PykoBomMTeNL CeKpeTapuara LALEET
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//“",
YsieHBl cekpeTapuarTa //29627 L;é%g74561
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llpunioxenue k nporokosy M 33 or 20.12.2018

CnMcok NOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUA HelyTaTOR

PesynbTarT

1 30

2 JIOMNP
3 22

4 KIIpo
5 25

6 11

7 Jame
8 6

9 Cp
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIOmp
19 Cp
20 JIOTP
21 29
22 33
23 1

24 KIIP®
25 EP
26 27
27 KIIP®
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 Cp
35 CP
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KOrPo
41 KIIPQ®
42 18
43 KIpo
44 JIOTP
45 EP
46 KIIP®
47 JIANP
48 JIOIPp
49 4

ABpamorB AHIOpel AJIeKCaHOPOBUY
ABbpamoBa OxcaHa IlleTporBHa
AraHos [Mmurpuinn IlleTrpoBuy
AcraHumuk KOpuin MBaHOBMUU
BanyumkuHd AjnexcaHIOp Q9elopoBUY
BeHcrnep Cepreil AJleKCaHIPOBUY
BopoBukoBa EBIeHuss AHaATOJIbeBHA
Bywkos Hukomnaln TpoommoBuUU
Baxkaer Brnamucsae ANeKCaHIPOBUY
BoJikor AHnpel AHaATOJNbEBUY
BuTonTos AHaTonuM BacuiibeBuu
T'osnioboponbko [leHMC AJNIeKCaHIOPOBMUY
I'vkoB AnexkcaHIp BacunbeBuud
I'ymuHCckuin Banepun HocupoBuu
HaHuauH Hukosal BilaamMMMpOBMY
JéMua Anexkcanip AsieKCaHAPOBUY
IIvpkc UBaH BuxkTOpOBUU

HyOuHuH lMeaH Cepreesuu
XesezoBckum Bacunmui VBaHOBUY
XypaBiesa lprHa EBIPeHbeBHa
NnelouweHko TaTbAHa BUKTOPOBHAa
Kanpo WOpuri BaleHTMHOBUY
KoHnpaTber BcepoJsion BanepbeBuu
KpaBueHko OJser AHaTOJILEBUY
KpueeHko Anekcell HukonaeBuu
Jlazapep AnexcaHIp OPenopoBuu
JlanuHna BepoHuka BranuMupoBHa
JIyHEB AnpBepT AHATOJIbEBUY
Jlamun Cepren Cepreesuu
Mareeiko Opuit BurasnbeBud
MoJsioToB AnexcaHAp BrnanuMMuMpoBuu
MoprnoeBuH VBaH lMBaHOBMUY

Halnen Anekcert denopoBud
Hukuwauuy Muxawuy CepreeBud
Hukonanumk AsieKcaHOp AJIeKCaHIOPOBUY
Ocunos AHpgpelN I'eHHalbeBUY
[lanapuH Uropb WUibuy

[lucaper Cepren BuxkToposBudY
nako Urops BajneHTUMHOBUY

[lonor Banapumup AJIeKCaHIPOBUY
[louaTor BauecnaB OpbeBuu

Mpu6 Cepreit HukoslaeBuud
[lpycakosa Mapms HukoJsiaeBHa
Pero IllaBen AnekCaHIPOBMUY
PoMaHeHKO AJleKCaHIp AJleKceeBUU
CaprakoB AHIpelN AJleKCaHAPOBUY
Cexkpera AHInpein CepreeBudy
Cemé&HoB Baanumup BiamuciaBoBUY
Cepos Ceprelt Hukxonaesuu

He [NpucyTcT.

BO3IEPX.
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BO3IEPX.
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BO3IEpPX.
3a
3a
3a
3a
3a
3a



50
51
52
53
54
35
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIIAIP
CP
KIPO
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Cepren AJleKCaHIPOBUY
CmarmH BaguMm lleTpoBuUY
ConHueBa JpuHa BaJleHTMHOBHA
CrénuH MaxkcuMm BHMKTOpPOBMY
CyBopoB AHaToONuUM OUIUNIIOBMY
Crenypko IMuTpuit AHIOpeeBUU
CycrioBa JliooMmuna AjlleKkCceeBHa
TanpelkH Makcum BraguMmmpoBuy
Tennosa MpuHa TeopruerHa
TpayTeBelnH AJsekcaHIp BukTOpoOBMU
Tpodumor Bopuc AsleKCaHOPOBUY
YcruHoB Brnanumup HukosiaeBud
XMypoBuu AnOpelt I'eHHalbeBUU
leneHko HaTanbsa BranuMmupoBHa
llaGanos Cepreyt BacuibeBund
llynpa MpuHa IlaBlOBHa

llymuxun IlaBesn I0pbeBuu
llepbaxkoB Buranunm I'eoprueBud
Axymwen Hukomnan HuxkosnaeBuu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
34a
3a

wd?

NpUCYTCT.



